
Comune di Cergnago
BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2018-2020)

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2018

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

15.574,77

18.899,40

85.000,00

0,00

0,00

50.000,00

622.725,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2018 DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020

653.712,29

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succesive modifiche 
e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Comune di Cergnago
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2018-2020)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2018

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

TITOLO 1 :10000 174.568,70 329.444,00 331.050,00

505.618,70

328.818,84 329.115,08

401.317,94

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 21.483,12 160.338,00 35.970,00

57.453,12

25.470,00 26.470,00

201.686,13

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 97.462,47 149.871,00 81.250,00

178.712,47

80.251,00 81.251,00

203.411,02

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 1.547,22 13.000,00 13.000,00

14.547,22

13.000,00 13.000,00

16.974,56

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e
partite di giro

TITOLO 9 :90000 1.099,12 124.000,00 120.000,00

121.099,12

120.000,00 120.000,00

127.128,67

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

296.160,63 776.653,00 581.270,00

877.430,63

567.539,84 569.836,08

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 296.160,63 previsione di competenza

previsione di cassa

896.127,17 631.270,00

1.500.156,02

567.539,84 569.836,08

950.518,32

1.604.230,61
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